PAGE

О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 11.11.2008 г. № 2803-п/1 «Об утверждении
плана проведения ярмарок на территории
городского округа Тольятти на 2009 год»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ
«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Положением о порядке организации деятельности ярмарок на территории Самарской области, утвержденным Приказом Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 01.06.2007 г. № 27, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план проведения ярмарок на территории городского округа Тольятти на 2009 год, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти от 11.11.2008 г. № 2803-п/1, изменения, дополнив план новым пунктом 13.1 согласно приложению.
2. Департаменту потребительского рынка и предпринимательства мэрии (Тагаев Х.Т.) направить вносимые настоящим постановлением изменения в план проведения ярмарок на территории городского округа Тольятти на 2009 год на согласование в Министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области.

Мэр

          А.Н.Пушков

	СОГЛАСОВАНО

Министр экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области

________________ Г.Р. Хасаев

«_____»______________2009г.

	УТВЕРЖДЕН

постановлением мэра

городского округа Тольятти

от 01.04.2009 г. № 705-п/1

ПЛАН

ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТОЛЬЯТТИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2009 ГОД

	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Дата проведения ярмарки
	Срок проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Режим работы ярмарки
	Условия проведения ярмарки и участия в них

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	13.1.
	Комсомольский район:

ул. Громовой, напротив ПАТП-3, площадью 10711 кв.м.
	2009
	выходные дни
	Выходного дня
	08:00-16:00
	Размещение на земельных участках, предоставленных юридическим или физическим лицам – без проведения торгов

Руководитель

Х.Т. Тагаев
департамента потребительского
рынка и предпринимательства